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BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 
 

 

 

 

 

          

Përgjegjës në Sektorin e Logjistikës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, 

në Drejtorinë e Përgjithshme të Punëve Publike. Kategoria e pagës III-a/1, 

 

 
Në zbatim të nenit 26, të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, të VKM-së nr.242, datë 

18/03/2015, “Për plotësimin e vendeve të lira në kategorinë e ulët dhe të mesme drejtuese”, 

Drejtoria e Planifikimit të Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 

njofton se në përfundim të procedurës ngritje në detyrë për pozicionin:  
 
 

Përgjegjës në Sektorin e Logjistikës, në Drejtorinë e Shërbimeve Mbështetëse, në Drejtorinë 

e Përgjithshme të Punëve Publike. Kategoria e pagës III-a/1, 

 

 

kandidati fitues është: 

 

 

Z. Ylli Feka 
 

 

 

 

 

NJOFTIM  

MBI SHPALLJEN E FITUESIT 

PËR NGRITJE NË DETYRË  

 


